平成２７年１１月１０日
南部支部・総武支部 各ﾁｰﾑ代表者様
                                                                     市川市サッカー協会四種委員会
                                                                     委 員 長  石 原 孝 幸

「柏レイソルサッカースクール」の開催について

 標記の件につきましては、下記の日程にて実施いたしますので、申込書に明記の上、期日までに市川市サッカー

協会第四種委員会事務局までお送り下さい。なお本年度も、各支部一日開催となりますので、よろしくお願いいた

します。

記

１、期  日   １２月 ５日（土）南部支部の６年生とコーチ

１２月 ６日（日）総武支部の６年生とコーチ

２、時  間   午前の部１０：００～１２：００ 午後の部１３：００～１５：００ ※両日とも

３、場  所   １２月 ５日（土）国府台スポーツセンター

１２月 ６日（日）中国分スポーツ広場

４、対象選手   南部支部・総武支部の各チームに個人登録している６年生

５、その他 ・選手の事故、ケガについては加入しているスポーツ傷害保険で対処してください。

・人工芝ですので、多少の雨でも実施します。
      ・ボールは必ず持参してください。
      ・コーチの学習会は実施しませんが、指導の様子をお近くで参観して下さい。

申し込み書                                 １１月３０日必着

チーム名 参加総人数（６年生のみ）

氏名  Tel       ―

引率

担当者

住所

      申し込み先：市川市サッカー協会４種委員会事務所 市川市平田２-８-７  TEL(FAX) 324-3207
不明の点は、齋藤 (南部支部長)・井田(総武支部長)までご連絡下さい。